



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Jesper Bothe Holding ApS**

Røntoftevej 12  
2870 Dyssegård  
CVR-nr. 30 57 97 47

Årsrapport for 2021  
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2022

Jesper Bothe  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Jesper Bothe Holding ApS  
Røntoftevej 12  
2870 Dyssegård

**CVR-nr.:** 30 57 97 47

**Stiftet:** 1. maj 2007

**Hjemsted:** Gentofte

**Regnskabsår:** 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion** Jesper Bothe



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holding virksomhed samt investering og udlejning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 204.115.

Egenkapitalen udgør kr. 1.081.127.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle.



## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE .....		401.094	283.503
Afskrivninger .....		<u>-101.658</u>	<u>-50.829</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		299.436	232.674
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		196.773	151.593
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-247.104</u>	<u>-96.907</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		249.105	287.360
Skat af årets resultat .....		<u>-44.990</u>	<u>-24.246</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>204.115</u></u>	<u><u>263.114</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		196.773	151.593
Overført resultat .....		<u>7.342</u>	<u>111.521</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>204.115</u></u>	<u><u>263.114</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger .....		<u>7.172.388</u>	<u>7.274.046</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>7.172.388</u>	<u>7.274.046</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>1.187.027</u>	<u>990.254</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.187.027</u>	<u>990.254</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>8.359.415</b></u>	<u><b>8.264.300</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Likvide beholdninger .....		<u>52.515</u>	<u>17.285</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>52.515</b></u>	<u><b>17.285</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>8.411.930</b></u>	<u><b>8.281.585</b></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		987.027	790.254
Overført resultat .....		-30.900	-38.242
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>1.081.127</u>	<u>877.012</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....	3	<u>4.940.787</u>	<u>5.151.739</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>4.940.787</u>	<u>5.151.739</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	3	210.934	212.756
Gæld til kreditinstitutter .....		0	172.857
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		52.361	42.825
Selskabsskat .....		100.530	75.024
Anden gæld .....		<u>2.026.191</u>	<u>1.749.372</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>2.390.016</u>	<u>2.252.834</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>7.330.803</u>	<u>7.404.573</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>8.411.930</u>	<u>8.281.585</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 2.052 renter til tilknyttede virksomheder.

<b>3 Gæld til kreditinstitutter</b>	<b>31/12-21</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Prioritetsgæld .....	4.868.200	181.996	4.686.204	3.945.331
Pantebrev.....	<u>283.521</u>	<u>28.938</u>	<u>254.583</u>	<u>128.165</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>5.151.721</u>	<u>210.934</u>	<u>4.940.787</u>	<u>4.073.496</u>

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut, nominelt beløb t.kr. 5.140, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør t.kr. 4.868, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 7.172.

Selskabet har udstedt pantebrev nominelt beløb t.kr. 325, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør t.kr. 287. Til sikkerhed er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 7.172.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut samt dattervirksomheds gæld til pengeinstitut, er der givet pant i kapitalandele nom. t.kr. 600, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør t.kr. 1.187.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor dattervirksomheds pengeinstitut.